台灣網路資訊中心TWNIC第十五次國際事務委員會議會議記錄

時間：九十二年九月廿三日下午二時

地點：TWNIC 10樓會議室

主席：高主任委員凱聲

出席：高主任委員凱聲、江委員幽芬、許委員錫蘭、吳委員國維、陳委員立祥、陳委員文

生、劉委員靜怡、謝欣欣

紀錄：江進榮

壹、 確認第十四次會議紀錄

決議：有關「國際網際網路組織委託研究計畫」成果報告，依吳委員指出之部份修

正，並依照前次會議決議進行小量印刷，並提供網路下載。

貳、 報告與討論

1.       電信總局委員代表遞補報備

決議：同意由許副處長錫蘭接替原郭副處長清福擔任本委員會委
      員, 本案請另提報下次TWNIC董監事會議中追認。

2.     ICANN 蒙特婁GAC會議報告及GAC國名問題的處理現況Update

決議：(略)

3.     ICANN ccNSO發展現況與TWNIC參與原則報告

決議：洽悉，並同意TWNIC申請加入ccNSO會員。

4.     聘僱John Klensin擔任國際事務顧問報告與討論

決議：(1)因考量John Klensin之意願，顧問合約不需以法律性合約
        為標準，內容以簡潔清楚為原則，交請律師潤飾即可，以
        促進雙方初次合作關係。
      (2)建議於合約內限制差旅補助次數，以免超出預算，並增
        列年終結案報告之要求。

5.     WSIS大會: Overview and Issues

決議：洽悉，未來將視NICI與會概況，再行討論。

6.     APTLD近況報告: Busan Meeting

決議：洽悉。

7.     培育國際事務新生代 (TWING) 計畫執行成果報告

決議：持續辦理。

8.     ICANN突尼西亞迦太基會議概況報告

決議：繼續辦理組團工作。

參、 散會

董事長 執行長 審核 承辦人